Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

« Гимн а з ия  К ультуры  мира»  им. Н уц алова К.Г.
368144, с. Гуни

П Р И К А З  № / £ f
от "13" сентября 2021 года.

Об итогах подготовки и
проведения тренировки

Во исполнение совместного приказа министра образования МО главного

управления МЧС России по МО от 13 сентября 2010 года № 1248/239п "О

соблюдении противопожарного режима в учреждениях образования", и письма

МКУ «Управление образования МР «Казбековский район» №577 от 20.12.2019г. а

также на основании справки об итогах организации подготовки и проведения

общешкольной тренировки по теме: "Экстренная эвакуация учащихся,

преподавателей и технического персонала из помещений МКОУ «Гимназия

Культуры мира» им. Нуцалова К.Г.в случае пожара и других чрезвычайных

ситуаций"

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировки

занятий и общешкольной тренировки с учащимися 1-11 классов, преподавателями,

классными руководителями и техническими работниками школы по действиям,

предусмотренным в случае пожара и других чрезвычайных ситуаций.

2. Заместителю директора по воспитательной работе, Зубайриеву Г.А.
Г '

подготовить наглядные материалы по действиям учащихся и преподавателей в

случае пожара в срок до "17" сентября 2021 года.

3. Заместителю директора по безопасности, Гаирбекову М.А.: